CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
LO

 Podta° L alatl'<o MilCtie.Ipwi

San it 1a:o~rrio-MS

PRO'TT3P Ltt ER.AL

.it x

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

N° ~ L2

AUTOR: LEUDEIANE DA SILVA LOPES BERNARDO

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de
"PROVIDENCIAR O CONSERTO DA PLACA DE SINALIZAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA
DOM PEDRO II, ESQUINA COM A RUA JOSÉ DA COSTA LIMA".

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 01 de novembro 2023.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos o reparo da placa de sinalização na área mencionada, pois sua vigota de

sustentação encontra-se quebrada.

Essa medida é essencial para preservar uma adequada sinalização viária,

proporcionando orientação aos motoristas e pedestres sobre as normas de circulação.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, apresentamos protestos de

consideração e apreço.

LEUDEÌANE ►A SI VA LOPES BERNARDO
eadora